Nuclei Pineæ, *Strobili*, & *Pistaciæ*, vid. *nux Pin.* & *Pistac.*

Nucleus, propriè significat Fructum Arborum, & est Semen Corticibus inclusum, ut Nuclei Avellan. Cerasorum, Morellorum & Persicorum &c. vel etiam alia Grana, v. gr. Grana Malii Punici dicuntur nuclei. Hippocr. & Diocorid. vel etiam Officula Mespilorum, Palmularum. &c.

Nudolf, i. e. Ceterach, seu Scolopendrium verum. Germ. Milz-Kraut. Sylv. Nuhar, Naaz, & Nuaz, id est Venus, Æs, vel Cuprum. ♀. Mart. Rul. ♂ Johnſ. N. n: N. & n. est Signum Medicum, in Remediorum Formulis designat numerum, ex. gr. & Baccarum Lauri No. iii. hoc est Numero tres, vel Dactylorum, Jujubarum aa n. ix. hoc est ana Numero novem.

Nummularia, Germ. Geel Schlangen-Kraut/ oder Pfennigs-Kraut/ vid. Herb. Nummus vomitivus, preparatur ut & Annulus & Poculum ex Vitro ♂ nii.

Numus, id est Plumbum ♂. Germ. Blei-Schwarz.

Nufiadat, & *Nufadal*, id est Armoniacum. Mart. Rul. nufiadat. Johnsonus.

Nustum, Paracelſo dicitur partim in genere Pinguedo, Flos Lactis, Portio butyrrosa supernatans, partim in specie hujusmodi Pinguedo in una supernatans. &c.

Nutricatio, idem est quod nutritio.

Nutritum, idem est quod Alimentum, nutrimentum Lapidis Philosophici, quale sit, vid. Libav. Oper. libr. II. pag. 403. 405. & 431. &c.

Nutritio, Species quædam est incrassationis, aut potius augmentationis, uti vide est in confiendo Unguento nutritio, in Aloë, aliisque rebus. Germ. Ernährung/ Erhaltung. vid. Imbibitio & Inceratio.

Nutrix, quid nutrix Chymica sit, videlicet peculiaris Terra, Virgo dicta, vid. Theat. Chym. Vol. I. pag. 201. 378. &c. Libav. Alchym. Pharmac. cap. 31.

Nuttusar, i. e. Antimonium. ♂. matth. Sylvat. Cap. 558.

Nux, in genere significat Fructum, qui exterius duriori cooperitur Cortice & intus latet Nucleus, qui edendo est.

Nux aromaticā, *nux moschata*, & *nux muscata*, *nux odorata*, *nux myristica*, *nux stomachica*, *nux uterina*, *Caryon aromaticum*, *Moschocarya*, *Moschocarydion*, *nucista*, Germ. *Moschaten-Nuß*. Duplex habetur, oblonga nempe, quæ & mas dicitur; alia est rotunda, quæ fœmina, differentiæ gratia, appellatur. Est Fructus Arboris, in Insula Banda & Sumatra, Indiæ Orientalis, crescentis, Proceritatem Arboris Pyri, Folia Persicæ malo breviora, & magis subrotunda, imò & latiora habentis. Fructus appositè malum Persicum refert: cuius Cortex externus per maturitatem instar Juglandis non tantum dehiscit, sed ab Incolis quoque vesicatur. Hoc remotè sequitur macis, constans ex variis subrubicundis foliolis: haec item duam corticem investiunt, quæ ipsam Nucem Moschatam inclusam servat. NUces Moschatæ, seu Nucistæ, involvuntur prius in Calce viva, vel ∇ infunduntur, antequam deferuntur. Propter Odoris suavitatem NUces Moschatæ diætæ, etiamsi moschum non oleant. Plura lege ap. Schröd. ♂ Ettm.